CLUB DE GOLF NORBA

| TORNEO DE GOLF SER CACERES NORBA 2023

Fecha Listado: 26/11/2023
Hora Listado: 15:15:25

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Norba Golf)

Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

WN -

15

17

20
21

29

32

35

37

45

47

51

LOPEZ DIEZ, BORJA
GARCIA-CANCHO LOPEZ-ZUAZO,
GARCIA CANO, ALVARO
GUERRA CUESTA, IGNACIO

CLUB

NORBA CLUB
GUADIANA

NORBA CLUB
FEDERACION EXTR

HERNANDEZ BEJARANO, SANTIAG NORBA CLUB

GARCIA CARDENAL, ENRIQUE
HERNANDEZ BEJARANO, JAIME
SANCHEZ SANCHEZ, ANDRES
BARRIGA RODRIGUEZ , MARCO A
DELGADO BUISAN JOSE MIGUEL
BALLESTEROS BENITO, RAFAEL
SIMON TOBAJAS, JOSE ALEJAND
MARTIN ESCRIBANO SEGUNDO
ESTEVEZ SANCHEZ, RUBEN ALBE
CASCO ARAUJO, FRANCISCO
ESTELLES VINUELAS, FRACISCO
KIM YOUNG, GOO

VADILLO FERNANDEZ, RAFAEL
PAVON JARAIZ, MANUEL
VICENTE IGLESIAS, JOSE MARI
AVILA SALCEDO JUAN JESUS
VALVERDE MERINO, ANTONIO
GARCIA HIDALGO INES MARIA
OLAYO LUJAN , JUAN PEDRO
LANCHO TORBELLINO, JUAN PED
GARCIA RAMOS, FELIPE

AVILA SANZ DANIEL

GERONA DEL CAMPO, INIGO
RODRIGUEZ CARRASCO, PEDRO
CAMPOS LOPEZ JUAN CARLOS
BRAVO CASTON, FRANCISCO
ESCALONA FERNANDEZ, VALENTI
PAVON JARAIZ, JOSE IGNACIO
SALGADO RIVERA, AMANCIO
TEJEDOR CASTANO, AGUSTIN
ROSADO TOBIAS OSCAR DAVID
RODRIGUEZ RUIZ, BORJA
CORCHO FERNANDEZ SERGIO
SANCHEZ MORCILLO RUBEN
TRENADO MUNOZ, PEDRO
BERTOL LOPEZ JUAN ALBERTO
RUIZ MARTINEZ , LUIS

SIM KIM HYUN SUK

RIVAS MATEOS, ALFONSO
GARCIA DOMINGUEZ LUIS JAVIE
VINUALES SANABRIA, JESUS
MORENO BLAZQUEZ, PEDRO
FUENTES PULIDO, CARLOS
BARRIGA PEREZ MARCO
CRESPO CANDELA, FEDERICO
BETTI, SEBASTIAN

GARCIA CHAVES, JUAN ALFONSO
DAVILA SANCHEZ, MIGUEL
REVIRIEGO ROLO, ROMAN
BALLELL CANDELA, JOSE MARIA
PINAS BENITO FRANCISCO
ESTEVEZ TAPIA, JOSE

NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB

DON TELLO
NORBA CLUB
PARRALUZ
FEDERACION EXTR
NORBA CLUB
FEDERACION EXTR
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
GUADIANA

NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB

DON TELLO
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
SANLUCAR
FEDERACION EXTR
NORBA CLUB
FEDERACION EXTR
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
FEDERACION EXTR
NORBA CLUB
NORBA CLUB

DON TELLO
FEDERACION EXTR
QUINTO COTO
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB

HEX NVH NIV S Cat Hpu

-0,5
-0,5
3,6

-0,3
23

3,5

4,5

11,0
8,5

53

8,9

10,4
9,4

9,4

17,3
15,5
11,9
11,1
4,8

9,8

15,8
15,4
15,8
12,2
10,7
10,1
13,8
7,9

15,5
15,4
8,8

15,8
15,1
10,5
20,0
19,5
21,8
19,7
19,2
17,9
15,9
18,5
12,3
12,1
21,3
20,2
21,0
20,0
25,8
18,5
27,2
25,1
241
20,8
18,9
17,5
20,6

-0,6
-0,3

2,6
4,7
8,6
54
9,3
10,6
9,5

16,7

5,0

10,1
15,6
15,5
15,7

8,1

15,7
11,0
19,7

21,5

18,2

19,6
12,5

22,3

253
23,8
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CLUB DE GOLF NORBA

| TORNEO DE GOLF SER CACERES NORBA 2023

Fecha Listado: 26/11/2023
Hora Listado: 15:15:27

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Norba Golf)

Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

HEX NVH NIV S Cat Hpu

POS JUGADOR CLUB
SAPO CRESPO, JOSE NORBA CLUB
NOGALES MUNOZ, CARMEN NORBA CLUB

59

63
64

66

71

76

79

81

83

BOHOYO GARCIA, FRACISCO JAV  NORBA CLUB

GARCIA SOISA, JOSE MARIA GUADIANA
GONZALEZ ARROYO, PILAR NORBA CLUB
CARRON MIRON ALEX NORBA CLUB

FLORIANO BLANCO, MAURO GABR NORBA CLUB
CARRASCO ARGUESO, MIGUEL AN NORBA CLUB
SEVILLANO MARTINEZ, BARBARA  NORBA CLUB
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AMALIA.  NORBA CLUB
CALDERON FERNANDEZ JOAQUIN  VEGAS ALTAS

PLASENCIA MARTIN, FELIPE DON TELLO
JORDAN POLO ALFONSO NORBA CLUB
MORALEDA MORA, JESUS FEDERACION EXTR
POZAS MIRON JUAN MARIA NORBA CLUB
SERVIA SANZ, JORGE NORBA CLUB
DAVILA SANCHEZ, MIGUEL ANG QUINTO COTO
RIVERO CODER, JUAN DIEGO DON TELLO
CALDERA ALISEDA, LAURA NORBA CLUB
GOMEZ MARTIN, CESAR NORBA CLUB

CALLEJA ESPARRAGO, FERNANDO FEDERACION EXTR
VELAYOS ARANDA, ALVARO FEDERACION EXTR
HIDALGO PELAEZ, ADELA FEDERACION EXTR
MARTIN JAVATO MARTIN JAVATO  NORBA CLUB

FLORIANO BLANCO LINO NORBA CLUB
TORRES VELAZQUEZ, ARTURO NORBA CLUB
LUNA ROSA, FRANCISCO GUADIANA

DIAZ BONILLA, JUAN MANUEL NORBA CLUB
CANDELA LOPEZ, GABRIEL NORBA CLUB
LOPEZ PLAZA, JORGE NORBA CLUB

16,9
26,5
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19,1
14,2
21,0
24,3
18,0
33,1
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21,0
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26,7
27,3
271
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16,0
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31,4
14,2
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20,3
12,8
7,6

24,3
19,2
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24,8
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16,5
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